

## Propozycje: Parkury Szkoleniowe

# OJ ZAMEK CUP

24.06.2023r.

**Organizator:** Grzegorz Kubiak & Ośrodek Jeździecki Zamek

**Termin:** 24.06.2023r.

**Miejsce:** Ośrodek Jeździecki Zamek w Grodźcu Śląskim, ul. Helmuta Kajzara 1, 43-386 Grodziec

Parkur: piasek kwarcowy 22m x 60m

Rozprężalnia: hala 20m x 45m

Termin zgłoszeń ostatecznych: do **20.06.2023r.** (liczba zawodników ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń).

Zgłoszenia: [www.equita.pl](http://www.equita.pl)

### Osoby funkcyjne:

Obsługa komputerowa: [www.equita.pl](http://www.equita.pl)

Organizator: Grzegorz Kubiak tel. 501 385 638

Ośrodek Jeździecki Zamek tel. 501 289 923

Zgłoszenia zmiany: [www.equita.pl](http://www.equita.pl)      [pomoc@equita.pl](mailto:pomoc@equita.pl)

### Opłaty:

- Organizacyjne - 50zł od konia (koń ma prawo startu 2x jednego dnia po 2min).

- Możliwość zamówienia boksów w czasie parkurów szkoleniowych - 50zł (po uzgodnieniu z organizatorem), liczba boksów ograniczona.

**Zgłoszenia wraz z rezerwacją boksów wyłącznie przez [www.equita.pl](http://www.equita.pl)  
[pomoc@equita.pl](mailto:pomoc@equita.pl)**

**Płatność tylko i wyłącznie przedpłata na konto: Monika Popielewicz 27 1240 6449 1111 0000 5281 7937 , do dnia 20.06.2023r.**

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie.

Na rozprężalni może znajdować się 6 koni.

### Parkury szkoleniowe 24.06.2023r., sobota godz. 13.00

Konkurs nr 1 LL - 50cm

Konkurs nr 2 LL - 70cm

Konkurs nr 3 LL - 90cm

### Parkury Szkoleniowe

Organizator nie ponosi żadnej odpowiedzialności w razie wypadków i zachorowań uczestników, luzaków, trenerów, koni na terenie ośrodka i w czasie transportu jak również w przypadku kradzieży, zniszczeń, pożarów i innych zdarzeń losowych.

Parkury szkoleniowe są otwartym treningiem, a nie zawodami jeździeckimi -

organizator nie zapewnia opieki medycznej i weterynaryjnej w czasie ich trwania.

Uczestników prosimy o posiadanie paszportów koni z aktualnymi szczepieniami.

Obowiązuje schludny strój jeździecki, zgodny z przepisami dyscypliny skoki przez przeszkody. Kamizelka ochronna obowiązkowa dla osób niepełnoletnich,

zgodnie z przepisami dyscypliny. Kask ochronny bezwzględnie obowiązkowy dla wszystkich uczestników.

Serdecznie zapraszamy

Organizator

### **Kodeks postępowania z koniem**

Na wszystkich etapach treningu i przygotowania konia do startu w zawodach, dobro konia musi stać ponad wszelkimi innymi wymaganiami. Dotyczy to stałej opieki, metod treningu, starannego obrządku, kucia i transportu.

Konie i jeźdźcy muszą być wytrenowani, kompetentni i zdrowi zanim wezmą udział w zawodach. Odnosi się to także do podawania leków i środków medycznych, zabiegów chirurgicznych zagrażających dobru konia lub ciąży klaczy oraz do przypadków nadużywania pomocy.

Zawody nie mogą zagrażać dobru konia. Wymaga to zwrócenia szczególnej uwagi na teren zawodów, powierzchnię podłoża, pogodę, warunki stajenne, kondycję koni oraz ich bezpieczeństwo, także podczas podróży powrotnej z zawodów.

Należy dołożyć wszelkich starań, aby zapewnić koniom staranną opiekę po zakończeniu zawodów a także humanitarne traktowanie po zakończeniu kariery sportowej. Dotyczy to właściwej opieki weterynaryjnej obrażeń odniesionych na zawodach, spokojnej starości, ewentualnie eutanazji.

PZJ zachęca wszystkie osoby działające w sporcie jeździeckim do stałego podnoszenia swojej wiedzy oraz umiejętności dotyczących wszelkich aspektów współpracy z koniem.